OFÍCIO VEREADOR n° 339/2016
São Roque, 01 de março de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto aos setores competentes da Prefeitura no sentido que seja realizada a poda de todas as árvores localizadas às margens da Estrada Barnabé José dos Santos, no Bairro do Saboó.

Tal medida se faz necessária com vistas a atender aos pedidos feitos pela população, pois é eminente o risco de acidentes, uma vez que os galhos das árvores já estão interferindo na rede elétrica, podendo rompê-la a qualquer momento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/C ao Ilmo. Sr. ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

C/C ao Ilmo. Sr. ENG.º VLADIMIR ISMAEL NETTO

(Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2016 - 11:11:16 01077/2016   /cmj-